
D.D.G. n. 420 IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici
impieghi” e successive integrazioni e modificazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive integrazioni
e modificazioni;

VISTO il D.D.G. n. 720 del 22/09/2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana – 4^ Serie Speciale “Concorsi ed Esami” – n. 76 del giorno
02/10/2015, con cui è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per
la copertura di n. 1 posto di categoria D – posizione economica D1 – area
tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con rapporto di lavoro
subordinato a tempo indeterminato, con regime di orario a tempo pieno, presso
il Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Università degli Studi di Bari Aldo
Moro (Profilo Ingegnere/Architetto);

VISTI i DD.D.G. nn. 826 e 289 rispettivamente in data 05/11/2015 e 22/04/2016 con
cui è stata nominata la Commissione esaminatrice del sopra citato concorso;

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione;
ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente Area

Reclutamento;

D E C R E T A

Art. 1
Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di
categoria D – posizione economica D1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati,
con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, con regime di orario a tempo pieno,
presso il Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro (Profilo
Ingegnere/Architetto), indetto con DDG 720/2015.

Art. 2
È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso di cui al precedente art. 1, secondo
l’ordine decrescente dei punti della votazione complessiva riportata da ciascun candidato nelle
prove di esame. La votazione complessiva è data dalla somma della media dei voti conseguiti nelle
prove scritte, della votazione riportata nella prova orale e del punteggio conseguito nella
valutazione dei titoli (art. 11 DDG 720/2015):

Pos COGNOME E NOME
PUNTEGGIO

TITOLI
MEDIA PROVE

SCRITTE
VOTO PROVA

ORALE
VOTAZIONE

COMPLESSIVA

1. D'ADAMO MASSIMO 12,05 su 20 22,00 su 30 30,00 su 30 64,05 su 80

2. SARNI MAURIZIO 10,80 su 20 25,50 su 30 24,50 su 30 60,80 su 80

3. SOFFIETTO SABINA 10,80 su 20 23,00 su 30 26,50 su 30 60,30 su 80



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 420

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE  ORGANIZZAZIONE E RAPPORTI CON IL Servizio Sanitario Nazionale E REGIONALE
Area Reclutamento – Settore reclutamento personale tecnico amministrativo e dirigente e dei collaboratori ed esperti linguistici

Oggetto: approvazione atti concorso personale tecnico-amminisrativo a tempo indeterminato – Cod. Concorso DDG 720/15

4. PISONI ATTILIO 10,60 su 20 23,00 su 30 25,00 su 30 58,60 su 80

5. TEDESCHI ROSA 2,20 su 20 23,00 su 30 29,00 su 30 54,20 su 80

6. D'AMBRUOSO VIVIANA 6,00 su 20 24,00 su 30 24,00 su 30 54,00 su 80

7. SORANNO NUNZIA SAMANTA 5,50 su 20 24,00 su 30 23,50 su 30 53,00 su 80

8. BIASI ANTONELLA 5,90 su 20 23,50 su 30 23,50 su 30 52,90 su 80

9. CALOGIURI ARIANNA 1,00 su 20 22,50 su 30 29,00 su 30 52,50 su 80

10. BALDASSARRE ANNA 5,75 su 20 22,50 su 30 24,00 su 30 52,25 su 80

11. ERNESTO LEANNA 1,20 su 20 22,50 su 30 28,50 su 30 52,20 su 80

12. CAVALLO ILARIO 4,25 su 20 23,50 su 30 24,00 su 30 51,75 su 80

13. NAPOLITANO SILVIO 4,60 su 20 23,50 su 30 23,50 su 30 51,60 su 80

14. BELLINVIA GIOVANNI 4,00 su 20 24,00 su 30 23,50 su 30 51,50 su 80

15. DONVITO FRANCESCO 5,80 su 20 22,50 su 30 23,00 su 30 51,30 su 80

16. SASANELLI DOMENICO 2,25 su 20 22,00 su 30 27,00 su 30 51,25 su 80

17. AFFATATO NICOLA 5,50 su 20 22,50 su 30 23,00 su 30 51,00 su 80

18. LOIUDICE MARGHERITA 2,80 su 20 21,50 su 30 26,50 su 30 50,80 su 80

19. SALVEMINI MICHELE 3,30 su 20 23,00 su 30 24,00 su 30 50,30 su 80

20. ADAMO GIOVANNA 1,55 su 20 23,50 su 30 25,00 su 30 50,05 su 80

21. DIPILATO NICOLA 2,75 su 20 22,00 su 30 25,00 su 30 49,75 su 80

22. SANTULLI ANNALISA 1,40 su 20 22,00 su 30 26,00 su 30 49,40 su 80

23. ZAPPIMBULSO ANNAMARIA 3,30 su 20 21,00 su 30 25,00 su 30 49,30 su 80

24. LONIGRO ROSA 1,15 su 20 24,50 su 30 23,50 su 30 49,15 su 80

25. SUSCA GIUSEPPE 1,00 su 20 23,50 su 30 24,50 su 30 49,00 su 80

26. GAETA VITO ANTONIO 2,90 su 20 21,50 su 30 24,50 su 30 48,90 su 80

27. LA NAVE ANTONIETTA 2,60 su 20 22,00 su 30 24,00 su 30 48,60 su 80

28. VITALE ARCANGELO 2,50 su 20 22,00 su 30 23,50 su 30 48,00 su 80



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.D.G. n. 420

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE  ORGANIZZAZIONE E RAPPORTI CON IL Servizio Sanitario Nazionale E REGIONALE
Area Reclutamento – Settore reclutamento personale tecnico amministrativo e dirigente e dei collaboratori ed esperti linguistici

Oggetto: approvazione atti concorso personale tecnico-amminisrativo a tempo indeterminato – Cod. Concorso DDG 720/15

29. ROSATO ANTONIO GIOVANNI 0,20 su 20 22,50 su 30 23,50 su 30 46,20 su 80

30. ALBERGO ANDREA 0,20 su 20 21,50 su 30 21,00 su 30 42,70 su 80

Art. 3
È dichiarato vincitore del concorso in esame, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del
possesso dei requisiti per l’ammissione all’impiego, il Dott. D’ADAMO Massimo.

Bari, 22/06/2016
IL DIRETTORE GENERALE

F.to Federico GALLO


